

Estado do Rio de Janeiro

## Câmara Municipal de Arraial do Cabo

Av. Alte. Paulo de Castro Moreira, S/ n.º - Centro - Arraial do Cabo - RJ Gabinete do Vereador – Willian Luz

## INDICAÇÃO /2019

Ao Exm.º Sr. RENATO MARTINS VIANNA MD. Prefeito Municipal de Arraial do Cabo.

## Senhor Prefeito:

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, **INDICA** ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal o reparo e troca das lâmpadas queimadas nas ruas Castelo e Pantanal no bairro Parque das Garças em Arraial do Cabo.

## **JUSTIFICATIVA**

Tendo em vista não apenas por questão de segurança, tais ruas se encontram totalmente escuras e tal necessidade se deve ao reparo das lâmpadas que se encontram queimadas no local.

Sala de sessões, 21 de Maio de 2019.

Willian Luz Vereador